Территориальная избирательная комиссия Муезерского района

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«11» января 2024 года				               	№ 74/320-05

п. Муезерский

Об обращении в Избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу проведения досрочного голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с частью 2 статьи 70 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Направить обращение в Избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу проведения досрочного голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                 О.М. Громова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                  Т.В. Лисовская

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Муезерского района
от 11.01.2024 года № 74/320-05

В Избирательную комиссию Республики Карелия

	Территориальная избирательная комиссия Муезерского района просит согласовать проведение досрочного голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации на участках:

	№ УИК

	Количество избирателей
	Наименование населенного пункта (объекта)
	Расстояние от УИК до населенного пункта (объекта) (км)
	Планируемый вид транспорта для обеспечения голосования
	Планируемая дата (даты) проведения досрочного голосования
	Время в пути (час, мин.)

Вид технической связи

	УИК № 323
	17
	станция Сонозеро
	1
	автомобиль
	10.03.2024
	0,5
	мобильный телефон

	УИК № 324
	11
	станция Пенинга

	3
	автомобиль
	10.03.2024
	0,5
	мобильный телефон

	УИК № 329
	66
	поселок Кимоваара
	48
	автомобиль
	09.03.2024
	2
	мобильный телефон

	УИК № 329
	128
	поселок Мотко

	30
	автомобиль
	10.03.2024
	2,5
	мобильный телефон

	УИК № 333
	15
	деревня Кимасозеро
	49
	автомобиль
	10.03.2024
	2,5
	мобильный телефон